
122 TORHAMN - JÄMJÖ - KARLSKRONA

Giltig 2024-06-17–2024-08-11 Uppdaterad 2024-04-26 14:54:54

Måndag till fredag

Linje 122 122 122 2 122 2 122 2 500

Anmärkning j j

Sandhamns hamn
Torhamn
Konungshamn
Klakebäck
Sofieborgsvägen
Steneryd
S Binga
Jämjö centrum
Jämjö Parkvägen
Jämjö centrum
Sturkövägen
Lyckeby centrum
Amiralen
Bergåsa station
Karlskrona centralstation
Karlskrona centrum

05.49
05.51

-
-
-

05.57
06.03
06.05
06.12
06.14
06.23
06.32
06.35
06.41
06.46
06.49

06.20
-
-
-

06.26
06.32
06.35
06.42
06.44
06.53
07.02
07.05
07.11
07.16
07.19

09.51
-
-
-

09.57
10.03
10.06o

10.10 10.07
10.09
10.18
10.28
10.31
10.38
10.42
10.45

16.23
16.33
16.42
16.51

-
-
-

16.54 17.07
17.09
17.18
17.28
17.31
17.38
17.42
17.45

17.22
17.32
17.41
17.50

-
-
-

17.53 18.07
18.09
18.18
18.27
18.30
18.36
18.40
18.43

18.10
-
-
-

18.35A

18.41

A) Stannar endast för avstigande.
j) Fortsätter som linje 2 mot Centrum efterJämjö Parkvägen.
o) Byte till linje 2 mot Centrum vid Jämjö centrum.
Se utökade resmöjligheter under Skärgårdsfesten på blekingetrafiken.se/evenemangstrafik



122TORHAMN - JÄMJÖ - KARLSKRONA

Giltig 2024-06-17–2024-08-11 Uppdaterad 2024-04-26 14:54:54

Lördag

Linje 2 2
Anmärkning

Sandhamns hamn
Torhamn
Konungshamn
Klakebäck
Sofieborgsvägen
Steneryd
S Binga
Jämjö centrum
Jämjö Parkvägen
Jämjö centrum
Sturkövägen
Lyckeby centrum
Amiralen
Bergåsa station
Karlskrona centralstation
Karlskrona centrum

11.29
11.38
11.47
11.53

-
-
-

11.54 12.07
12.10
12.19
12.28
12.31
12.37
12.41
12.44

17.29
17.38
17.47
17.53

-
-
-

17.54 18.07
18.10
18.19
18.28
18.31
18.37
18.41
18.44

Turen körs endast efter förbeställning. Boka din resa på 0455-165 00 minst två timmar före avgången från turens starthållplats. Beställningscentralen är öppen vardagar kl. 6-21, helger kl. 9-
18.

Se utökade resmöjligheter under Skärgårdsfesten på blekingetrafiken.se/evenemangstrafik



122 KARLSKRONA - JÄMJÖ - TORHAMN

Giltig 2024-06-17–2024-08-11 Uppdaterad 2024-04-26 14:54:54

Måndag till fredag

Linje 2 2 122 2 2
Anmärkning e e e

Karlskrona centrum
Bergåsa station
Amiralen
Lyckeby centrum
Sturkövägen
Jämjö centrum
Jämjö Parkvägen
Jämjö centrum
S Binga
Steneryd
Klakebäck
Konungshamn
Torhamn

05.15
05.22
05.28
05.30
05.39
05.47
05.51

-
-
-

05.59
06.08
06.18

08.47
08.54
09.00
09.02
09.11
09.19
09.22 09.24

-
-
-

09.32
09.41
09.51

15.27
15.34
15.42
15.44
15.54
16.02
16.06
16.09
16.11
16.16

-
-

16.23

16.27
16.34
16.41
16.43
16.53
17.01
17.05
17.08
17.10
17.15

-
-

17.22

e) Fortsätter som linje 122 efter Jämjö Parkvägen.
Se utökade resmöjligheter under Skärgårdsfesten på blekingetrafiken.se/evenemangstrafik



122KARLSKRONA - JÄMJÖ - TORHAMN

Giltig 2024-06-17–2024-08-11 Uppdaterad 2024-04-26 14:54:54

Lördag

Linje 2 2
Anmärkning

Karlskrona centrum
Bergåsa station
Amiralen
Lyckeby centrum
Sturkövägen
Jämjö centrum
Jämjö Parkvägen
Jämjö centrum
S Binga
Steneryd
Klakebäck
Konungshamn
Torhamn

10.45
10.52
10.58
11.00
11.09
11.17
11.20

11.18
11.20
11.25

-
-

11.29

16.45
16.52
16.58
17.00
17.09
17.17
17.20

17.18
17.20
17.25

-
-

17.29

Turen körs endast efter förbeställning. Boka din resa på 0455-165 00 minst två timmar före avgången från turens starthållplats. Beställningscentralen är öppen vardagar kl. 6-21, helger kl. 9-
18.

Se utökade resmöjligheter under Skärgårdsfesten på blekingetrafiken.se/evenemangstrafik


